
 

 

 

                                                                                          

                                                                                             

 

  

 

Co je zahrnuto v ceně:                           

 2 * noci ve 2 nebo 3-lůžkovém pokoji v nově zrekonstruovaném luxusním 
Hotelu Palcát Tábor Congress& Wellness se snídaní formou švédského stolu 

 10-12 hodin cvičení během víkendu (power jóga, pilates, body, aerobik, 
balanční cvičení na bosu i overballech a další) začínáme v pátek večer   

 ubytování v srdci historického krásného města Tábor  

 dobře dosažitelné vlakem i autobusem, autem 60minut z Prahy, 

 parkoviště před hotelem zdarma 

 20% sleva na masáže a kosmetiku Payot v hotelu (velmi slušné ceny) 

 v ceně vstup na 120minut (lze rozdělit na 2*60minut) do wellness&spa –zcela nový, 
moderní -saunový svět, včetně saunových ceremoniálů, parní komora, Kneippův 

chodník, Whirlpool a další 

 proudloužený check out v neděli do 13h pro naši skupinu 

                                                                                       

Dále je možné individuálně využít, navštívit : 

 masáže, kosmetiku, bowling 

 táborské podzemí, Muzeum čokolády a marcipánu, Muzeum Lega 

 překrásnou turistickou cestu kolem řeky Lužnice, nástup 5minut od hotelu 

 množství cyklo a turistických stezek v bezprostředním okolí 
 

Cena nezahrnuje:                                 

 dopravu 

 relaxační a jiné procedury  

 obědy a večeře 
 

 

 

Storno: záloha –nevratná, 14 a více dnů před 50% z ceny, 14-0 dnů 100% z ceny 


